

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

5380

EBAZPENA, 2013ko azaroaren 21ekoa, Hezkuntzako sailburuordearena, Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetatik kanpora zein ikastetxe geratzen diren eta beraietan sartuta zein ikastetxek jarraitzen duten eta bakoitzari dagokion ordu esleipena jakinarazten duena.

323/2003 Dekretuak Hizkuntza Normalkuntzako Ulibarri programa arautu zuen. Honek ezarritakoaren bidetik, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kultura Sailak 2013ko uztailaren 31ko Agindua eman zuen argitara EHAAn abuztuaren 13an. Beronek, ikastetxeetako Ulibarri programak 2013-2014 ikasturtean izango dituen gehienezko diru-baliabideak zehaztu ditu batetik eta bestetik programan sartzeko eta jarraitzeko baldintzak ezarri ditu.

323/2003 Dekretuaren III kapituluko 7. artikuluan zehazten den JABA batzordea 2013ko urriaren 8an bildu da. Ulibarriren baitan dauden ikastetxeen berrikuspen horren ondorio gisa zera ikusi da: planera bere gogoz eta bere baitarik bildu ziren ikastetxeetako lauk, arrazoi desberdinak direla medio, oraingoz horretan ez jarraitzeko gogoia edo ezina azaldu dutela. Hortaz, lau ikastetxe hauek baja dira oraingo ebazpenean. Horrezaz gain, zera baieztatu da: gainerako ikastetxeak «bere baliabideak dezaketenetik abiatuz egin gogo dutenera zuzenduz» burutzen ari direla Hizkuntza Normalkuntzako Proiektua. Eskola bakoitzak 2009an prestatu zuen bere neurriko lau urteko proiektua. Honen bidetik egin du bere plana. Horretarako, bertako kideen adostasun-giroa bultzatu da, aurrerantzean ere egiten jarraitu beharko den bezalaxe. Hortaz, gainontzeko ikastetxe guztiek Ulibarri programan jarraipena izango dute 2013-2014 ikasturtean.

Ondorioz, Batzordearen proposamenari jarraikiz, Ebazpen honetan zehazten da zein ikastetxe geratu den Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetatik kanpora; zein ikastetxek jarraitzen duen barnean eta azkenik, ikastetxe bakoitzari esleitu behar zaion ordu-dedikazioa. Horren haritik, hau,

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Eman diren ikastetxeen arteko bateratze-prozesuen ondorioz, hainbat ikastetxeren izenak aldatzea. Hauek dira sortu diren ikastetxe berrien izenak: Vitoria-Gasteizko CPES Egibide BHIP eta Donostiako CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP.

2. artikulua.– 2013-2014 ikasturtean sartzeko eskatu duen ikastetxe bakarra –CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP– deialditik kanpo uztea, programan sartzeko ezinbestean bete behar diren baldintzak bete ez dituelako.

3. artikulua.– Ikastetxe berrientzat jarritako diru-kopurua programan jarraipena eskatu dutenentzat gordea zegoenari gehitzea.

4. artikulua.– 323/03 Dekretuaren 14.1. artikulua dionari jarraikiz, I. eranskinean agertzen diren ikastetxeak Hizkuntza Normalkuntzako Proiektuetatik kanpora uztea.

5. artikulua.– Ulibarri programan egon, eta 2010eko azaroaren 26ko Ebazpenean ebaluatuen izan ziren ikastetxeei, aipatu ebazpenean esleitutako ordu-kopuru bera esleitzea (II. eranskina).

6. artikulua.– Ulibarri programan egon, eta 2010eko azaroaren 26ko Ebazpenean ebaluatuen izan ez ziren ikastetxeei, aipatu ebazpenean esleitutako ordu-kopuru bera esleitzea (III. eranskina).

7. artikulua.– Programan jarraitzen duten ikastetxeen oraingo onarpen-jarraipena berrikusi ahal izango du Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kultura Sailak, ikastetxe bakoitzaren 2013ko abenduaren 31 arteko ibilbidea aztertu ondoren. Beti ere Hizkuntza Normalkuntza Proiektu horien funtzionamendua eta jardunbidea arautzen duen dekretuaren eta berau garatzeko ezarritako lege-azalpenen arabera.

8. artikulua.– 323/2003 Dekretuak arautzen duenari jarraikiz, ordainketa bi zatitan egingo da, ekitaldi bakoitzean dauden diru-baliabideei egokitzuz. Aurten guztiaren % 20 ordainduko da lehen ordainketaren bitartez, eta gainontzekoa ikasturte bukaeran memoria aurkeztu eta onartu ondoren.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Ebazpen honek ez du administrazio-bidea amaitzen, eta, beraz, beraren aurka gorako errekur-tsoa jar dakiok Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari, berau EHAA-n argitaratu eta hurrengo egunetik hasita hilabeteko epean.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Ebazpen hau EHAA-n argitaratzen den egunetik aurrera izango da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2013ko azaroaren 21a.

Hezkuntzako sailburordea,
MIREN ARANTZA AURREKOETXEA BILBAO.

2013ko abenduaren 11, asteazkena

I. ERANSKINA

ULIBARRI PROGRAMAN BAJA EMAN DUTEN IKASTETXEAK

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Arrazoia
010235	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazon HLBHIP	Borondatezko baja
010224	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nitra. Sra. de Las Mercedes HLBHIP	Borondatezko baja
010603	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPES Jesus Obrero BHIP	CPES Egibide BHIPn integratua
010249	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPES Diocesanas HLBHIP	CPES Egibide BHIPn integratua
014837	Bizkaia	Derio	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	Ez du diru-eskabidea egin
012503	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Belen HLBHIP	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIPn integratua
012506	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Compañía de María HLBHIP	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIPn integratua
012540	Gipuzkoa	Donostia	CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLBHIP	Borondatezko baja

2013ko abenduaren 11, asteazkena

II. ERANSKINA

ULIBARRI PROGRAMAN JARRAITZEN DUTEN IKASTETXEAK

(2010eko azaroaren 26ko Ebazpenean ebaluatuak izan ziren ikastetxeak)

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Dedikazioa	Laguntza
010160	Araba	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
010195	Araba	Amurrio	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	6	4.556,00
010170	Araba	Labastida/Bastida	CPEIP Bastida ikastola HLHIP	6	4.556,00
010173	Araba	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
010199	Araba	Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	9	6.833,00
010174	Araba	Laudio/Llodio	CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
010178	Araba	Oyon-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
010311	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
010218	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	6	4.556,00
010188	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	9	6.833,00
010244	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	9	6.833,00
010228	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	9	6.833,00
010229	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazon-Carmelitas HLBHIP	9	6.833,00
010233	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	9	6.833,00
010234	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	9	6.833,00
010248	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	9	6.833,00
014493	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014566	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	9	6.833,00
014567	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	9	6.833,00
014494	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014554	Bizkaia	Balmaseda	CPEIPS Zubi-zaharra Ikastola HLBHIP	6	4.556,00
014951	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	9	6.833,00
014583	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	9	6.833,00
014586	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	9	6.833,00
014587	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	9	6.833,00

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Dedikazioa	Laguntza
014502	Bizkaia	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014602	Bizkaia	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	6.833,00
014495	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014619	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	9	6.833,00
014630	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	9	6.833,00
014637	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	9	6.833,00
014639	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	9	6.833,00
014647	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra. de Begoña HLBHIP	9	6.833,00
014512	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014658	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	9	6.833,00
014663	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	9	6.833,00
014683	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	6	4.556,00
014685	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	9	6.833,00
014664	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-SA HLBHIP	9	6.833,00
014516	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Urretindorra Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014676	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña LBHIP	9	6.833,00
015305	Bizkaia	Bilbao	CPES Ibar Ezkerra Ikastola S. Coop BHIP	3	2.278,00
014718	Bizkaia	Bilbao	CPES Zabalburu BHIP	9	6.833,00
014518	Bizkaia	Durango	CPEIPS Kuruziaga Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014726	Bizkaia	Durango	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	6.833,00
014727	Bizkaia	Durango	CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	9	6.833,00
014729	Bizkaia	Durango	CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP	9	6.833,00
015220	Bizkaia	Durango	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	6	4.556,00
014728	Bizkaia	Durango	CPES San José-Maristak BHIP	9	6.833,00
015189	Bizkaia	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	6	4.556,00
014732	Bizkaia	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	6	4.556,00
014838	Bizkaia	Erandio	CPEIPS Jado-Compasion HLBHIP	9	6.833,00
014521	Bizkaia	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014526	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014527	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014765	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP	6	4.556,00
014524	Bizkaia	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	9	6.833,00

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Dedikazioa	Laguntza
014761	Bizkaia	Gueñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	9	6.833,00
014766	Bizkaia	Leioa	CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	9	6.833,00
015064	Bizkaia	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014530	Bizkaia	Lekitio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014531	Bizkaia	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014775	Bizkaia	Markina-Xemein	CPES Lea-Artibai BHIP	9	6.833,00
014542	Bizkaia	Ondarroa	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014543	Bizkaia	Ondarroa	CPEIPS Zubi-zahar Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014816	Bizkaia	Ortuella	CPEIPS San Felix de Cantalicio HLBHIP	9	6.833,00
014544	Bizkaia	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014550	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014809	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP	9	6.833,00
014817	Bizkaia	Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	6	4.556,00
014820	Bizkaia	Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	9	6.833,00
014553	Bizkaia	Sopelana	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014824	Bizkaia	Sopuerta	CPEIPS San Viator LBHIP	9	6.833,00
014549	Bizkaia	Valle de Trapaga- Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014828	Bizkaia	Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	9	6.833,00
014723	Bizkaia	Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	6	4.556,00
012309	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Laramendi Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012746	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	9	6.833,00
012310	Gipuzkoa	Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	6	4.556,00
012395	Gipuzkoa	Arexabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	3	2.278,00
012347	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragon	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP	6	4.556,00
012346	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragon	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012345	Gipuzkoa	Arrasate/Mondragon	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	9	6.833,00
012399	Gipuzkoa	Azkoitia	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	9	6.833,00
012978	Gipuzkoa	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	9	6.833,00
012404	Gipuzkoa	Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	9	6.833,00
012996	Gipuzkoa	Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLHIP	6	4.556,00
012411	Gipuzkoa	Beasain	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	9	6.833,00

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Dedikazioa	Laguntza
012379	Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012380	Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012505	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	9	6.833,00
012361	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	9	6.833,00
012363	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	9	6.833,00
012364	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012513	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS La Asunción HLBHIP	9	6.833,00
012514	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	9	6.833,00
012518	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	9	6.833,00
012516	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP	6	4.556,00
012523	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	9	6.833,00
012549	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	6.833,00
012537	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	9	6.833,00
012542	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	6	4.556,00
012370	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHIP	9	6.833,00
012372	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Zuriola Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012497	Gipuzkoa	Donostia	CPES Cebanc BHIP	6	4.556,00
012479	Gipuzkoa	Donostia	CPES Centro de Estudios A.E.G. BHIP	6	4.556,00
012362	Gipuzkoa	Donostia	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP	6	4.556,00
012490	Gipuzkoa	Donostia	CPES Nazaret BHIP	6	4.556,00
012544	Gipuzkoa	Donostia	CPES San Miguel-Fundación Vda. Elizaran BHIP	6	4.556,00
012418	Gipuzkoa	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	9	6.833,00
012416	Gipuzkoa	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	6	4.556,00
012328	Gipuzkoa	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012357	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS Olereta HLBHIP	9	6.833,00
012473	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	9	6.833,00
012471	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS San José HLBHIP	9	6.833,00
013379	Gipuzkoa	Errenteria	CPES Oiarzo Batxilergo Ikastola BHIP	3	2.278,00
012330	Gipuzkoa	Eskoriatza	CPEI José Arana Ikastola HIP	3	2.278,00
012331	Gipuzkoa	Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LBHIP	9	6.833,00
012432	Gipuzkoa	Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	9	6.833,00
012428	Gipuzkoa	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	9	6.833,00

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Dedikazioa	Laguntza
012430	Gipuzkoa	Hondarribia	CPEIPS San José HLBHIP	6	4.556,00
012336	Gipuzkoa	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	6	4.556,00
012742	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	9	6.833,00
012339	Gipuzkoa	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLBHIP	6	4.556,00
012341	Gipuzkoa	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012342	Gipuzkoa	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012352	Gipuzkoa	Oiartzun	CPEIPS Hautzaro Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012991	Gipuzkoa	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	9	6.833,00
012349	Gipuzkoa	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012382	Gipuzkoa	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012581	Gipuzkoa	Ordizia	CPES del Goierrri BHIP	9	6.833,00
012350	Gipuzkoa	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012353	Gipuzkoa	Pasaia	CPEIPS Pasaia Lizeoa HLBHIP	9	6.833,00
012567	Gipuzkoa	Tolosa	CPEI Hirukide Gainberri HIP	6	4.556,00
012568	Gipuzkoa	Tolosa	CPEIP Hirukide Jesuitinak HLBHIP	9	6.833,00
012375	Gipuzkoa	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012565	Gipuzkoa	Tolosa	CPES Hirukide Eskolapioak BHIP	9	6.833,00
012566	Gipuzkoa	Tolosa	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	6	4.556,00
012571	Gipuzkoa	Umieta	CPEIP Presentación de María HLBHIP	9	6.833,00
012572	Gipuzkoa	Umieta	CPES Salesianos Umieta BHIP	6	4.556,00
012384	Gipuzkoa	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012378	Gipuzkoa	Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	9	6.833,00
012381	Gipuzkoa	Villabona	CPEIPS Jesusen Bihotza Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
012585	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	9	6.833,00
012386	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	9	6.833,00
013380	Gipuzkoa	Zarautz	CPES Oteiza Lizeo Politeknikoa BHIP	9	6.833,00
012594	Gipuzkoa	Zumaia	CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	9	6.833,00
012592	Gipuzkoa	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	9	6.833,00
012593	Gipuzkoa	Zumarraga	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	6	4.556,00

2013ko abenduaren 11, asteazkena

III. ERANSKINA

ULIBARRI PROGRAMAN JARRAITZEN DUTEN IKASTETXEAK

(2010eko azaroaren 26ko Ebazpenean ebaluatuak izan ez ziren ikastetxeak)

Kodea	Lurraldea	Herria	Ikastetxea	Dedikazioa	Laguntza
010202	Araba	Salvatierra/Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	6	4.556,00
014575	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	9	6.833,00
014579	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	9	6.833,00
014595	Bizkaia	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	9	6.833,00
014678	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	9	6.833,00
014561	Bizkaia	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	9	6.833,00
014800	Bizkaia	Valle de Trapaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	9	6.833,00
012438	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS El Pilar-Cia de Maria HLBHIP	9	6.833,00
012444	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	9	6.833,00
012586	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	9	6.833,00